
 
 

Lőrinci Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének  
19/2011. (X. 28.) önkormányzati RENDELETE  

 
2011. évre vonatkozó igazgatási szünet elrendelésér ől  

 
Lőrinci Város Önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. törvény 41/A. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
2011. évre igazgatási szünet elrendeléséről a következő rendeletet alkotja: 

 
A rendelet hatálya 

 
1. § 

 
A rendelet hatálya kiterjed a Lőrinci Város Polgármesteri Hivatalával (továbbiakban: 
Hivatal) közszolgálati jogviszonyban álló valamennyi köztisztviselőre, ügykezelőre, 
munkavállalóra, a polgármesterre, az alpolgármesterekre. 

 
Az igazgatási szünet id őtartamának meghatározása 

 
2. § 

 
(1) A Hivatal 2011. évi munkarendjében a téli igazgatási szünet 2011. december 19. 

napjától 2012. január 6. napjáig tart. 
 
(2) Az igazgatási szünet alatt a szabadságot úgy kell kiadni, hogy emellett biztosítva 

legyen a zavartalan ügymenet és feladatellátás, valamint a lakossági 
ügyfélszolgálati feladatellátók esetében a folyamatos feladatellátást. 

 
Záró rendelkezés 

 
3. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályát veszti 2012. 
január 7. napján. 
 
                          Víg Zoltán sk.                                  Pammerné Gaál Ágnes sk. 
                          polgármester                                               jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
                         2011.10.28.    Pammerné Ga ál Ágnes sk. 
        ……………………………………                      ………………………………… 
                      kihirdetés napja                                                   aláírás 
 


